
UCHWAŁA NR XIX/229/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2020-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale nr XIV/181/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2020-2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Suchy Las, zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1  do uchwały nr XIX/229/20  Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.05.2020 r.
- Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2020-2031

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 254 166 363,28 61 573 880,50 30 343 314,19 10 361 278,58 5 029 500,00 4 322 000,00

1.a - wydatki bieżące 66 731 175,48 12 847 546,33 5 846 314,19 4 691 278,58 4 019 500,00 3 667 000,00

1.b - wydatki majątkowe 187 435 187,80 48 726 334,17 24 497 000,00 5 670 000,00 1 010 000,00 655 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

30 857 717,26 11 588 674,87 315 000,00 150 000,00 250 000,00 95 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 320 853,28 1 063 317,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Realizacja projektu "Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie"  - Dz. 2.1-
Wysoka jakość oświaty

Urząd Gminy Suchy Las 2019 2021 1 186 534,88 928 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 29 536 863,98 10 525 357,47 315 000,00 150 000,00 250 000,00 95 000,00

1.1.2.4
Rewitalizacja budynku dworca w Złotnikach, gm. Suchy Las - Poprawa
jakości życia mieszkąńców

Urząd Gminy Suchy Las 2018 2020 3 863 303,00 2 427 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Pila wraz z
węzłami przesiadkowymi w m. Golęczewo, Chludowo

Urząd Gminy Suchy Las 2015 2020 12 299 999,00 4 788 486,94 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 223 308 646,02 49 985 205,63 30 028 314,19 10 211 278,58 4 779 500,00 4 227 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 65 410 322,20 11 784 228,93 5 846 314,19 4 691 278,58 4 019 500,00 3 667 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 157 898 323,82 38 200 976,70 24 182 000,00 5 520 000,00 760 000,00 560 000,00

1.3.2.9

Budowa pełnego uzbrojenia we wsi Złotkowo - ul Lipowa, Złota,
Gogulcowa, Srebrna, Platynowa, Irydowa, Miedziana, Rzepakowa,
Słonecznikowa, Sobocka oraz uzbrajanie terenów  aktywności
gospodarczej - Budowa i modernizacja dróg

Urząd Gminy Suchy Las 2018 2021 20 210 032,99 2 403 373,99 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa ulic w Złotnikach II - Okrężna, Graniczna, Prosta, Miła,
Działkowa, Żukowa, Cicha

Urząd Gminy Suchy Las 2015 2021 12 662 809,00 950 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Chludowo - przebudowa i modernizacja ul. Golęczewskiej - poprawa
bezpoieczeństwa komunikacyjnego na terenei Gminy Suchy Las

Urząd Gminy Suchy Las 2019 2020 1 220 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 4 277 000,00 1 782 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 114 490 870,71

1.a 3 667 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 39 333 410,86

1.b 610 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 157 459,85

1.1 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 235 780,31

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 589,16

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 270,76

1.1.2 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 992 191,15

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 440,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 320,62

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 4 227 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 106 255 090,40

1.3.1 3 667 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 39 089 821,70

1.3.2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 165 268,70

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 665,99

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00

Strona 2 z 2



Uzasadnienie

DO ZMIAN W PLANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ MAJĄTKOWYCH - WPF NA LATA 2020-2031

Rozdział Paragraf Zadanie Opis
Plan przed
zmianą

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianie

Uzasadnienie

60016

6050

IBI-WPF-2017-0007

Rewitalizacja stacji
kolejowych na trasie
354 Poznań-Piła wraz
z węzłami
przesiadkowymi w m.
Golęczewo i
Chludowo

1 300 000,00 zł 1 380 472,96 zł 2 680 472,96 zł
przesunięcie wszystkich
środków pozostałych z NW na
bieżące wraz z przesunięciami
pomiędzy paragrafami
zwiększenie środków o kwotę
360 tys. w związku z robotami
dodatkowymi - dodatkowe
odcinki kanalizacji
deszczowej (odprowadzenie
do rowów), roboty zamienne
i dodatkowe przy przebudowie
rowu na łączniku pomiędzy
ul. Golęczewską a Dworcową
w Chludowie

6057 59 772,53 zł 1 034 162,36 zł 1 093 934,89 zł

6059 10 548,09 zł 1 003 321,00 zł 1 013 869,09 zł

60016 6050 IBI-WPF-2019-0002

Chludowo -
przebudowa
i modernizacja
ul. Golęczewskiej

1 500 000,00 zł -280 000,00 zł 1 220 000,00 zł

możliwość zdjęcia części
środków, które nie zostaną
wykorzystane i przesunięcie
na zadanie budowy węzłów
Golęczewo i Chludowo IBI-
WPF-2017-0007

60016 6050 IBI-WPF-2020-0001

Budowa ścieżek
rowerowych na
terenie Gminy Suchy
Las

500 000,00 zł -350 000,00 zł 150 000,00 zł
inwestcyja nie będzie
realizowana  w roku 2020

90095

6050

IBI/000/2018/0044
Przebudowa budynku
dworca kolejowego w
Złotnikach

2 000 000,00 zł 100 000,00 zł 2 100 000,00 zł

zwiększenie środków
budżetowych ze względu na
dostosowanie pomieszczeń
straży gminnej do wymagań
systemu CEPIK

6057 278 240,00 zł 278 240,00 zł

uzupełnienie środków
budżetowych w paragrafach
6057 i 6059, na pokrycie
podjętych zobowiązań



6059 49 200,00 zł 49 200,00 zł




